
UCHWAŁA NR 696/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2013.885 j. t.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu 
Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 33 497,98 zł 
 
zadania własne 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 33 497,98 zł 
 rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 33 497,98 zł 

  § 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych - 33 497,98 zł 

 
 § 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013  r. o kwotę – 17 523 zł 
 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 17 000 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 17 000 zł 
  § 4050 

Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy - 17 000 zł 

 
zadania własne 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 523 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 523 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 523 zł 
 
 § 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 51 020,98 zł 
 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 17 000 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 17 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 000 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000 zł 
  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000 zł 
  § 4420 Podróże służbowe zagraniczne - 1 000 zł 
 
zadania własne 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 33 497,98 zł 
 rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 33 497,98 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 020,04 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 791,48 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 686,46 zł 

 



Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 523 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 523 zł 
  § 4040 Dodatkowy wynagrodzenie roczne - 523 zł 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz  
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 

 

 

 


